
100,000.00 2,806.29 97,193.71Servicio de Imprenta, Publicaciones y 

Reproducciones

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro

50,000.00 0.00 50,000.00Otros Servicios Técnicos Profesionales

100,000.00 4,414.38 95,585.62Servicio de Transporte

180,000.00 0.00 180,000.00Servicios Jurídicos

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios de Capacitación

100,000.00 3,812.50 96,187.50Mantenimiento y Reparación de Equipo de 

Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento de Sistemas Informáticos

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y 

Medios de Transporte

12,000.00 0.00 12,000.00Gas

15,000.00 716.19 14,283.81Telefonía Fija

175,000.00 9,643.45 165,356.55Viáticos Nacionales

6150,000.00 809,558.17 5340,441.83Suministro de Energía Eléctrica

779,107.00 213,708.02 565,398.98Beneficios

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 13092,000.00 1084,021.70 12422,491.09

58,260.60 0.00 58,260.60Contribuciones al Instituto Nacional de 

Formación Profesional

25,000.00 2,783.04 22,216.96Horas Extraordinarias

432,355.85 0.00 432,355.85Decimocuarto Mes

1561,400.00 114,700.00 1446,700.00Jornales

5826,060.00 429,907.25 5396,152.75Sueldos Básicos

485,505.00 0.00 485,505.00Decimotercer Mes

10000  SERVICIOS PERSONALES 10607,688.45 843,598.31 9764,090.14

1440,000.00 82,500.00 1357,500.00Dietas
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100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina

140,000.00 9,860.79 130,139.21Repuestos y Accesorios

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5040,339.42 136,908.74 5368,430.68

40,000.00 1,804.65 38,195.35Útiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo Personal

240,000.00 10,388.50 229,611.50Diésel

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y Otros

170,000.00 8,592.70 161,407.30Gasolina

90,000.00 4,857.74 85,142.26Productos de Papel y Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire

200,000.00 8,858.16 191,141.84Productos Alimenticios y Bebídas

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir

150,000.00 0.00 153,000.00Estudios, Investigaciones y Análisis de 

Factibilidad

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1025,000.00 44,362.54 980,637.46

91,000.00 13,000.00 91,000.00Mantenimiento y Reparación de Edificios y 

Locales

130,000.00 6,000.00 124,000.00Mantenimiento y Reparación de Equipos de 

Tracción y Elevación

75,000.00 3,295.56 71,704.44Ceremonial y Protocolo

5329,000.00 227,708.32 5499,804.47Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles 

e Instalaciones Varias

70,000.00 3,066.84 66,933.16Servicio de Internet

15,000.00 0.00 15,000.00Impuestos a Servicios de Vías Publicas

15,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos Bancarios

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda
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35600,000.00 2445,525.37 34505,081.35Total:

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/01/2019 al 31/01/2019
0s+js/j9JmeIY1VwM7KxyE3fDTzUNVt529KyjM9/Exlwqt6rI6VgnV6SXLTsA89w1WG8/fYHPJUAQUEfc1dslC/yCVLGNS9rgjM04llF

100,000.00 4,000.00 96,000.00Ayuda Social A Personas De Capital

2228,102.65 124,244.08 2325,225.07Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines 

de Lucro

149,986.35 16,590.00 133,396.35Ayuda Social a Personas

3356,883.13 191,800.00 3414,810.56Transferencias  de Capital a Instituciones de 

la Administración Central

3540,339.42 136,908.74 3818,430.68Construcciones y Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

50000  TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
5834,972.13 336,634.08 5969,431.98

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte Terrestre para Personas

1200,000.00 0.00 1250,000.00Construcciones y Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina
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